SENOR:

JUZGADO CINCUENTA (50) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C
E. S. D.

REF: EJECUTIVA MENOR CUANTIA
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA

DEMANDADO: YEISON CAMILO PINZON MARTINEZ
RADICADO: 2019 - 0879

CORREO: CCAMILO8024@HOTMAIL.COM
ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad y vecino de esta ciudad, identificado con la
cédula de ciudadania nimero 91.012.860, abogado en ejercicio con tarjeta profesional nimero 74502
del C.S.]. actuando como apoderado de la parte actora, segun poder especial que me confirio, de
manera respetuosa a través de este escrito aporto LIQUIDACION DEL CREDITO acatando el
contenido del art. 446 DEL C.G.P de conformidad con las pretensiones de la demanda vy el

mandamiento de pago de la siguiente forma:

1 VALOR CAPITAL

$ 80.506.365,00

2 | SALDO INTERESES

$ 99.992.544,85

3 TOTAL, A PAGAR

$ 180.498.909,85

TOTAL, LIQUIDACION DEL CREDITO: 180.498.9

CIENTO OCHENTA MILLONES CUTROCIENTOS NOVENA Y OCHO MIL NOVECIENTOS

NUEVE PESOS CON OCHENTA Y CINCO CENTAVOS

e ANEXO LIQUIDACION

Sirvase Serior Juez proceder de conformidad,

JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA
C.C. 91.012.860 de Barbosa Santander
T.P. 74502 del C.S.].

joseivan.suarez@gesticobranzas.com

MICHAEL FLOREZ - 728


mailto:CCAMILO8024@HOTMAIL.COM
mailto:ioseivan.suarez@aesticobranzas.com

TIPO Liquidacién de intereses moratorios

PROCESO 2019-0879
DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO YEISON CAMILO PINZON MARTINEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS %ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-12-15 2018-12-15 1 29,10 575.057,00 575.057,00 402,55 575.459,55 0,00 402,55 575.459,55 0,00 0,00 0,00
2018-12-16 2018-12-31 16 29,10 0,00 575.057,00 6.440,80 581.497,80 0,00 6.843,35 581.900,35 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-14 14 28,74 0,00 575.057,00 5.574,07 580.631,07 0,00 12.417,42 587.474,42 0,00 0,00 0,00
2019-01-15 2019-01-15 1 28,74 581.694,00 1.156.751,00 800,89 1.157.551,89 0,00 13.218,31 1.169.969,31 0,00 0,00 0,00
2019-01-16 2019-01-31 16 28,74 0.00 1.156.751,00 12.814,25 1.169.565,25 0,00 26.032,56 1.182.783,56 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-14 14 29,55 0.00 1.156.751,00 11.490,94 1.168.241,94 0,00 37.523,50 1.194.274,50 0,00 0,00 0,00
2019-02-15 2019-02-15 1 29,55 588.408,00 1.745.159,00 1.238,29 1.746.397,29 0,00 38.761,79 1.783.920,79 0,00 0,00 0,00
2019-02-16 2019-02-28 13 29,55 0,00 1.745.158,00 16.097,78 1.761.256,78 0.00 54.859,57 1.800.018,57 0,00 0.00 0,00
2019-03-01 2019-03-14 14 29,06 0,00 1.745.159,00 17.079,64 1.762.238,64 0,00 71.939,21 1.817.098,21 0,00 0,00 0,00
2019-03-15 2019-03-15 1 29,06 595.199,00 2.340.358,00 1.636,06 2.341.994,06 0,00 73.575,27 2.413.933,27 0,00 0,00 0,00
2019-03-16 2019-03-31 16 29,06 0,00 2.340.358,00 26.176,89 2.366.534,89 0,00 99.752,15 2.440.110,15 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-14 14 28,98 0,00 2.340.358,00 22.852,55 2.363.210,55 0,00 122.604,71 2.462.962,71 0,00 0,00 0,00
2019-04-15 2019-04-15 1 28,98 602.068,00 2.942.426,00 2.052.25 2.944.47825 0,00 124.656,96 3.067.082,96 0,00 0.00 0,00
2019-04-16  2019-04-30 15 28,98 0,00 2.942.426,00 30.783,73 2.973.209,73 0,00 155.440,69 3.097.866,69 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-14 14 29,01 0,00 2.942.426,00 28.757,75 2.971.183,75 0,00 184.198,43 3.126.624,43 0,00 0,00 0,00
2019-05-15 2019-05-15 1 29,01 609.017,00 3.551.443,00 2.479,28 3.553.922,28 0,00 186.677,72 3.738.120,72 0,00 0,00 0,00
2019-05-16 2019-05-31 16 29,01 0,00 3.551.443,00 39.668,53 3.591.111,53 0,00 226.346,25 3.777.789,25 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-14 14 28,95 0,00 3.551.443,00 34.646,55 3.586.089,55 0,00 260.992,80 3.812.435,80 0,00 0,00 0,00
2019-06-15 2019-06-15 1 28,95 616.046,00 4.167.482,00 2.904,03 4.170.393,03 0.00 263.896,83 4.431.385,83 0,00 0,00 0,00

Liquidado el Lunes 29 de Enero del 2024 - LIQUIDADO EN PESOS CO 3IANOS - Pagina 1/6 - Impreso desde Liquisoft / AAPON’ Jn producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687



TIPO Liguidaciéon de intereses moratorios
PROCESO 2019-0879
DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO YEISON CAMILO PINZON MARTINEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-06-16 2019-06-30 15 28,95 0,00 4.167.489,00 43.560,50 4.211.049,50 0,00 307.457,33 4.474.946,33 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-14 14 28,92 0,00 4.167.488,00 40.619,25 4.208.108,25 0,00 348.076,58 4.515.565,58 0,00 0,00 0,00
2019-07-15 2019-07-15 1 28,92 623.157,00 4.790.646,00 3.335.21 4.793.981,21 0,00 351.411,79 5.142.057,79 0,00 0,00 0,00
2019-07-16 2019-07-31 16 28,92 0,00 4.790.646,00 53.363,39 4.844.009,39 0.00 404.775,19 5.195.421,19 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-07 7 28,98 0.00 4.790.646,00 23.389,26 4.814.035,26 0,00 428.164,45 5.218.810,45 0,00 0,00 0,00
2019-08-08 2019-08-08 1 28,98 75.715.719,00 80.506.365,00 56.150,63 80.562.515,63 0,00 484.315,08 80.990.680,08 0,00 0.00 0,00
2019-08-09 2019-08-31 23 28,98 0,00 80.506.365,00 1.291.464,53 81.797.829,53 0,00 1.775.779,61 82.282.144,61 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 80.506.365,00 1.684.518,96 82.190.883,96 0.00 3.460.298,57 83.966.663,57 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 80.506.365,00 1.723.140,96 82.229.505,96 0,00 5.183.439,53 85.689.804,53 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 80.506.365,00 1.662.149,29 82.168.514,29 0,00 6.845.588,82 87.351.953,82 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 80.506.365,00 1.707.966,47 82.214.331,47 0.00 8.553.555,29 89.059.920,29 0,00 0.00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 80.506.365,00 1.696.763,76 82.203.128,76 0,00 10.250.319,05 90.756.684,05 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 80.506.365,00 1.608.984,68 82.115.349,68 0,00 11.859.303,73 92.365.668,73 0,00 0.00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 80.506.365,00 1.711.163,91 82.217.528,91 0,00 13.570.467,63 94.076.832,63 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 80.506.365,00 1.635.826,44 82.142.191,44 0,00 15.206.294,07 95.712.659,07 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 80.506.365,00 1.650.156,66 82.156.521,66 0,00 16.856.450,73 97.362.815,73 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 80.506.365,00 1.591.461,46 82.097.826,46 0.00 18.447.912,19 98.954.277,19 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 80.506.365,00 1.644.510,17 82.150.875,17 0.00 20.092.422,36 100.598.787,36 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 80.506.365,00 1.658.214,99 82.164.579,99 0.00 21.750.637,36 102.257.002,36 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liguidacién de intereses moratorios

PROCESO 2019-0879
DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO YEISON CAMILO PINZON MARTINEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS %ANUAL  CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 80.506.365,00 1.609.398,81 82.115.763,81 0,00 23.360.036,17 103.866.401,17 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 80.506.365,00 1.642.088,85 82.148.453,85 0,00 25.002.125,02 105.508.490,02 0,00 0,00 0,00
2020-11-01  2020-11-30 30 26,76 0,00 80.506.365,00 1.569.559,08 82.075.924,08 0,00 26.571.684,10 107.078.049,10 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 80.506.365,00 1.591.042,33 82.097.407,33 0,00 28.162.726,42 108.669.091,42 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 80.506.365,00 1.579.646,90 82.086.011,90 0,00 29.742.373,32 110.248.738,32 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 80.506.365,00 1.442.944 34 81.949.309,34 0,00 31.185.317,66 111.691.682,66 0,00 0.00 0,00
2021-0301 2021-03-31 31 26,12 0,00 80.506.365,00 1.586.974,72 82.093.339,72 0,00 32.772.292,37 113.278.657,37 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 80.506.365,00 1.527.902,16 82.034.267,16 0,00 34.300.194,53 114.806.559,53 0,00 0,00 0.00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 80.506.365,00 1.571.495,70 82.077.860,70 0,00 35.871.690,23 116.378.055,23 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 80.506.365,00 1.520.012,96 82.026.377,96 0,00 37.391.703,19 117.898.068,19 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 80.506.365,00 1.568.232,50 82.074.597,50 0,00 38.959.935,69 119.466.300,69 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,36 0,00 80.506.365,00 1.573.126,71 82.079.491,71 0,00 40.533.062,41 121.039.427 41 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0.00 80.506.365,00 1.518.433,98 82.024.798,98 0,00 42.051.496,39 122.557.861,39 0,00 0,00 0,00
2021-1001 2021-10-31 31 25,62 0,00 80.506.365,00 1.560.067,73 82.066.432,73 0,00 43.611.564,12 124.117.929,12 0,00 0,00 0,00
20211101 2021-11-30 30 25,91 0,00 80.506.365,00 1.524.747,60 82.031.112,60 0,00 45.136.311,72 125.642.676,72 0,00 0,00 0,00
2021-12.01 2021-12-31 31 26,19 0,00 80.506.365,00 1.591.042,33 82.097.407,33 0,00 46.727.354,05 127.233.719,05 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 80.506.365,00 1.607.288,77 82.113.653,77 0.00 48.334.642,82 128.841.007,82 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 80.506.365,00 1.498.469,95 82.004.834,95 0,00 49.833.112,77 130.339.477,77 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 80.506.365,00 1.672.696,18 82.179.061,18 0,00 51.505.808,95 132.012.173,95 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 2019-0879
DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO YEISON CAMILO PINZON MARTINEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LlQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 80.506.365,00 1.663.926,19 82.170.291,19 0,00 53.169.735,14 133.676.100,14 0,00 0,00 0,00
2022-0501 2022-05-31 31 29,57 0,00 80.506.365,00 1.771.633 46 82.277.998,46 0,00 54.941.368,60 135.447.733,60 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 80.506.365,00 1.767.170,00 82.273.535,00 0,00 56.708.538,60 137.214.903,60 0.00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 80.506.365,00 1.894.888,26 82.401.253,26 0.00 58.603.426,86 139.109.791,86 0,00 0.00 0,00
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 80.506.365,00 1.966.868,31 82.473.233,31 0,00 60.570.295,17 141.076.660,17 0,00 0.00 0,00
2022-09-01 2022-09-30 30 35,25 0,00 80.506.365,00 1.998.849,51 82.505.214,51 0,00 62.569.144,69 143.075.509,69 0,00 0.00 0.00
2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 80.506.365,00 2.149.208,20 82.655.573,20 0,00 64.718.352,89 145.224.717,89 0,00 0.00 0,00
2022-1101 2022-11-30 30 38,67 0,00 80.506.365,00 2.164.231,31 82.670.596,31 0.00 66.882.584,20 147.388.949,20 0,00 0,00 0,00
2022-1201 2022-12-31 31 41,46 0,00 80.506.365,00 2.372.701,54 82.879.066,54 0,00 69.255.285,74 149.761.650,74 0,00 0,00 0,00
2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 80.506.365,00 2.459.240,07 82.965.605,07 0,00 71.714.525,80 152.220.890,80 0,00 0,00 0,00
2023-0201 2023-02-28 28 45,27 0,00 80.506.365,00 2.307.382,89 82.813.747,89 0,00 74.021.908,69 154.528.273,69 0,00 0.00 0,00
2023-03-01 2023-03-31 31 46,26 0,00 80.506.365,00 2.601.089,41 83.107.454 41 0,00 76.622.998,11 157.129.363,11 0,00 0,00 0,00
2023-04-01 2023-04-30 30 47,09 0,00 80.506.365,00 2.554.441,42 83.060.806,42 0,00 79.177.439,53 159.683.804,53 0,00 0.00 0,00
2023-05-01 2023-05-31 31 45,41 0,00 80.506.365,00 2.560.960,17 83.067.325,17 0,00 81.738.399,70 162.244.764,70 0,00 0.00 0,00
2023-06-01 2023-06-30 30 44,64 0,00 80.506.365,00 2.443.408,16 82.949.773,16 0,00 84.181.807,86 164.688.172,86 0,00 0,00 0,00
2023-07-01 2023-07-31 31 44,04 0,00 80.506.365,00 2.496.403,87 83.002.768,87 0,00 86.678.211,73 167.184.576,73 0,00 0,00 0,00
2023-08-01 2023-08-31 31 43,13 0,00 80.506.365,00 2.452.787,39 82.959.152,39 0,00 89.130.999,12 169.637.364,12 0,00 0,00 0,00
2023-09-01 2023-09-30 30 42,05 0,00 80.506.365,00 2.323.496,53 82.829.861,53 0.00 91.454.495,66 171.960.860,66 0,00 0,00 0.00
2023-10-01 2023-10-31 31 39.80 0,00 80.506.365,00 2.291.670,04 82.798.035,04 0,00 93.746.165,70 174.252.530,70 0.00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2019-0879

DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA

DEMANDADO YEISON CAMILO PINZON MARTINEZ

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2023-11-01  2023-11-30 30 38,28 0,00 80.506.365,00 2.145.578,69 82.651.943,69 0,00 95.891.744,39 176.398.109,39 0,00 0,00 0,00
2023-12-01 2023-12-31 31 37,56 0,00 80.506.365,00 2.181.371,70 82.687.736,70 0,00 98.073.116,08 178.579.481,09 0,00 0,00 0,00
2024-01-01 2024-01-29 29 34,98 0,00 80.506.365,00 1.919.428,76 82.425.793,76 0,00 99.992.544,85 180.498.909,85 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2019-0879

DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA

DEMANDADO YEISON CAMILO PINZON MARTINEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $80.506.365,00
SALDO INTERESES $99.992.544,85

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0.00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $180.498.909,85

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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